suspendit sententiā. Fallit si is qui habet sniaz contra se dissipat fructus. vt. l. impatores. §. idez rescripserūt ff. de appel. 7. j. c. pxi. vbi dicā 7 hoc p̄pter p̄sumptiōē ortā p̄ cum tū ex sniaz tū ex dilapidatiōē fructuū. vt dicam in seq. c. Ultimo vt dixi pōt peti appellatiōē pendente ab executorē 7 p̄mittit̄ vt p̄dixi p̄pter p̄sumptiōē p̄ cum de qua. s. p̄missi. Et p̄ hec habes clarissime hāc materiā 7 naturā suā. ¶ Sed nūc q̄ro nūquid sit aliqd̄ remediū euitadi sequestrū in casibus in quibus dixi posse illud fieri. Cōiter dicat̄ q̄ sic sufficiēt̄. l. cauēdo p. l. senatus. ff. d̄ offi. p̄si. 7. l. si fideiussoz. §. si. ff. qui satisfda. co. hoc tenet Ci. in dicta. l. vna. C. d̄ p̄bi. seq̄. 7 idez Bar. ibi 7 dicta. l. si fideiussoz. §. vlti. sentit̄ Jo. mo. in dicta regula locupletari. 7 Jo. an. h̄ in vna apostilla sup glo. 7 clari⁹ in addi. spe. sup rubrica hui⁹ tituli. 7 spe. eo. ti. §. j. v̄. item pone abbas. vbi dicit q̄ si abbas agit cōtra rectorē capelle dicēs illā ad se ptinere pleno iure pōt pendēte lite petere vt fructos capelle sequestrēt̄ p̄ delegatū corāz quo agitur si p̄sbyter fructus dilapidet vel q̄ sufficiēt̄ caueat. 7 hoc dicit verū si p̄bet dilapidatio als aut̄ si est suspect⁹ de dilapidatiōē dūtarat poterit ab eo exigi iuratoriā cautio ¶ Et nō ex hoc dicto plura. Primo q̄ sicut etiā i beneficiālibz h̄z locū sequestratio ex pte missi si dissipat fruct⁹ ita 7 ex pte rei p̄ que agitur sup beneficio si dilapidat fructus 7 nō est soluēdo in casu in quo succūberet. vt etiā dicā. j. c. pxi. ¶ Secūdo nō q̄ nō solum ordinarius sed etiā delegatus pōt in casibus p̄missis sequestrū facere qd̄ clare p̄bat̄ in. c. olim de rescrip. 7. c. ij. de do 7 p̄tu. ¶ Tercio nō q̄ vt fiat sequestrū p̄p̄ dilapidatiōē oportz q̄ p̄bet̄ ip̄a dilapidatio. vt p̄bat̄ i x̄. si ita est x̄. ¶ Quarto nō q̄ si nō p̄bat̄ dilapidatio s̄ t̄m̄ p̄bat̄ suspect⁹ stat̄ sue iuratoriē cautioi sed glo. in. c. suscitata de i. inte. resti. quā. s. allegari v̄i det̄ velle referēdo illā ad tex. q̄ idonee sit cauēdū 7 sic p̄ pignora vel fideiussores pōt dici q̄ aut reus ē suspectus ex distractiōē rei sup qua puenit̄ tūc exigit̄ sufficiens satisfdatio. vt dicta. l. si fideiussoz. §. si. aut̄ t̄m̄ de fructibz rei petite 7 tūc p̄cedit̄ alia opinio. tū q̄ nō est tantū p̄iudiciuz hoc casu. tū q̄ est h̄ seq̄stratio respectu fructuū magi odiosa. Cōclusio ergo istius q̄stionis est vt euitet̄ sequestrū p̄ satisfdatiōē. Ego dico q̄ B̄ dictū nō est absolute verū sed dico sic q̄ aut sequestrū fit p̄p̄ timorē dilapidatiōis 7 tunc fateor q̄ euitat̄ p̄ satisfdatiōē. 7 hoc casu cōmuniter loquūtur iura. ratio est q̄ p̄ satisfdatiōē satis p̄uisz est huic timorē 7 sic cessat cā sequestrū. aut fit ob aliā causam q̄ nō cessat p̄ satisfdatiōē 7 tūc sec⁹. 7 maxime hoc p̄cedit̄ qm̄ sequestratio nō est simpliciter p̄missa sed p̄cipit̄ p̄sertim cū interpositiōē penarū hoc notabiliter p̄bat̄ in. de. j. de sequef. iūcto dicto Jo. an. in addi. spe. eo. ti. sup rubrica. vbi dicit q̄ p̄ satisfdatiōē non tollit̄ seq̄stratio. de qua in dicta. de. j. q̄ illa p̄cipit̄ 7 fit ne vitiosus possessor saltē p̄sumptiue incubat̄ possessiōi beneficij. Itē ne detur mā differēdi iudiciū dū ex sumptibz seu redditibus beneficij facit̄ expēsas litis. qd̄ b̄n̄ 7 singulariter notabis. Ex hoc etiā dico q̄ si sequestratio fit p̄pter scandalū euitandū illa nō tollitur p̄ satisfdatiōē nisi p̄pter eā cesset scandalū. 7 idē dico in similibus casibus. p̄ hoc est tex. notabilis in. c. litteras in fi. de resti. spo. iūcto. c. cum locū de spon. 7. c. ex trāmissa de resti. spo. vbi p̄z q̄ si tanta est viri senitiā q̄ mulieri trepidatū sufficiēt̄ p̄ cautionē p̄uideri nō pōt non euitatur sequestratio p̄ ip̄am satisfdatiōē ad idē insti. de suspe. tu. in fi. vbi d̄z q̄ satisfdatio maluolū animū non imutat̄ ¶ Quero vltorius quid debet p̄mittere iste in satisfdatiōē eo casu quo p̄ eam euitat̄ sequestratio? Glo. in dicta. l. si fideiussoz. §. si. dicit q̄ p̄mittet iudicio s̄isti 7 de re nō baratāda. 7 ita cōiter ibi dicitur. sed tu adde q̄ debet etiā p̄mittere de restituē-